[image: image1.jpg]

      РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
р. п.  Духовницкое

	от  26 декабря    2018 года

	                         № 61/310

	Об индексации размера денежного вознаграждения главы Духовницкого муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №-131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, решением районного Собрания Духовницкого муниципального района от 20 декабря 2017 года № 36/168 «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», решением районного Собрания Духовницкого муниципального района от 09 марта 2017 года № 12/80 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении главы Духовницкого муниципального района», в целях повышения уровня реального содержания заработной платы, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:
1.Произвести с 1 декабря 2018 года индексацию (увеличение) денежного вознаграждения главы Духовницкого муниципального района на 3,8 процента, изложив пункт 3 приложения к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района от 09 марта 2017 года № 12/80 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении главы Духовницкого муниципального района» в следующей редакции:

«3.Денежное вознаграждение главы Духовницкого муниципального района устанавливается в размере 41520 (Сорок одна тысяча пятьсот двадцать) рублей».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2018 года.
Председатель районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                         Т.А. Фролова
Глава Духовницкого

муниципального района                                                                    В.И.Курякин